
2024 年 4 月 18 日 

Glanz Sports Academy 

競技クラスの皆様 

Glanz Sports Academy 

 

 

体操協会の選手登録のお知らせ 

 

日頃より競技クラスへのご理解ご協力、誠にありがとうございます。 

さて、体操協会主催の大会参加に際しまして、選手登録が必要になります。つきましては、

下記の金額を 5 月会費と一緒に引落させていただきますので、よろしくお願い致します。 

 

記 

 

１．金   額  ：  選手登録（更新）料 ３，０００円 

２．引 落 日  ：  ２０２４年４月２５日(木) 

 

 ※ 秋田県体操協会 総会資料より抜粋 

 

 

 

 

 

今後もグランツの活動に、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 


